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Nr. i fletës:

PLANI RREGULLUES URBAN "QENDRA (ZONA 1)"
GJILAN

GJENDJA E
PROPOZUAR

279.21 m2

198.65 m2

299.10 m2

452.17 m2

563.22 m2

323.44 m2

559.46 m2

322.03 m2

390.58 m2

430.72 m2

302.88 m2

491.65 m2

375.86 m2

291.89 m2

512.75 m2

300.10 m2

352.78 m2

396.21 m2

291.07 m2

417.16 m2

484.40 m2

826.20 m2

473.05 m2

263.85 m2

650.16 m2

471.59 m2

504.30 m2

628.82 m2

537.35 m2

496.54 m2

537.25 m2

463.01 m2

514.93 m2

394.06 m2

193.33 m2

443.50 m2

477.71 m2

403.08 m2

522.33 m2

458.37 m2

527.12 m2

391.02 m2

226.12 m2

319.86 m2

680.32 m2

421.61 m2

342.52 m2

245.44 m2

506.92 m2

438.83 m2

520.32 m2

457.05 m2

435.47 m2

351.33 m2

348.12 m2

427.17 m2

576.72 m2

559.90 m2

494.86 m2

416.43 m2

540.82 m2

838.69 m2

506.24 m2

461.25 m2

570.70 m2

669.31 m2

581.31 m2

570.16 m2

276.03 m2

75.06 m2

464.85 m2

651.18 m2

349.73 m2

468.27 m2

319.57 m2

414.11 m2

484.93 m2

495.54 m2

487.31 m2

517.65 m2

444.81 m2 291.86 m2

425.43 m2

406.14 m2

358.74 m2

281.84 m2

339.89 m2

386.67 m2

434.04 m2

307.58 m2

314.05 m2

281.32 m2

235.18 m2

261.48 m2

518.83 m2

471.94 m2

551.63 m2

436.19 m2

447.22 m2

452.45 m2

453.73 m2

312.47 m2

335.02 m2

278.74 m2

299.77 m2

506.19 m2

88.10 m2

477.87 m2

339.30 m2

411.33 m2

lum
i "Stanishorka"

lumi "Mirusha"

2055-9
2056-12
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2056-9

2056-8

2057-4
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2272-0
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2248-0

2250-0

2252-0

2251-0
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2240-4
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2891-0

2846-02885-0

2849-0
2847-0
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2922-0
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2924-0
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2907-0

2926-0
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2899-0
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2916-0

2921-0
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2927-0
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2903-0

2902-0
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2911-0
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3107-0
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2967-2
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4774-0
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2883-0
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2931-0

2932-0

2937-02936-0

2939-0

2989-0

2983-0

2992-0

2925-0

2812-02832-0

2827-0

2828-0

2839-0

2838-0

2837-0

2860-0
9090-0

2856-0

2857-0

2785-0

2829-0

2821-0

3048-0
3053-0

3052-0

3051-0

4772-0

2998-0

2971-0

4773-0

3023-0
3019-0

3016-0

3028-03029-0

3030-0

3033-0

2816-0

2938-0

2949-0

3358-0

3229-0

3230-0

3458-0

3449-0

3448-0

3451-0

3450-0

3454-0

3457-0

3236-0

3237-0

3456-0

3453-0

3452-0

3410-0

3409-0

3408-0

3411-0

3412-0
3404-0

3402-0

3405-2

3407-0

3406-1

3406-2

3363-0

3362-1

3388-0
3387-0

3386-0

3385-0

3389-0

3382-0

3367-0

3381-0

3361-0

3359-0

3350-0

3351-0

3240-2

3340-1

3340-2

3342-1

3355-0

3356-0

3343-0

3357-03352-0

3344-0

3354-0

3349-0

3348-0

3346-0

3347-0

3345-0

3368-1

3338-0

3243-0

3247-0

3248-0

3369-0

3298-0

3244-0

3379-0

3378-0

3377-0

3380-0

3339-0

3360-0

3366-0

3413-0

3447-0

3455-2

3390-0

3415-0

3430-0

3444-0

3445-1

3441-0

3446-0

3459-0

3235-0

3431-0

3231-0

3234-0

3300-0

3302-0
3303-0

3305-0

3321-0
3320-0

3319-0

3307-0

2769-0

2770-0

2771-1

3115-0

3116-1

3124-0

3125-0

3118-0

3117-0
3123-0

3121-0

3122-0

3126-0

3129-0

3130-0

3131-0

3132-0

3135-0
3133-0

3134-0

3136-0

3138-0

3139-0

3137-0

3141-0

3145-0

3146-0
3149-0

3148-0
3147-0

3150-0

3151-0

3143-0

3144-0

3061-0

3062-0

3060-0

3225-0

3226-0

3209-0

3208-0

3210-0

3219-0

3220-0

3216-0

3217-0

3211-0

3221-0

3206-0

3205-0

3204-0

3203-0

3253-0

3254-0

3255-0

3256-2

3201-0

3202-0

3207-0

3200-0

3199-0

3214-03191-0

3185-0

3181-0

3180-0

3184-0
3182-0

3183-0

3186-0

3187-0
3188-0

3160-0

3161-0
3189-0

3193-0

3194-0

3159-0

3158-0

3157-0

3155-0

3154-0

3153-0

3152-0

3215-1

3198-0 3127-0

3128-0

3156-02760-0

3179-0

3162-03163-0

3164-0

3165-0
3166-0

3167-0

3178-0

3177-0
3174-0

3176-0

3175-0

3172-0

3171-0

3170-0

3169-0

2758-0

2759-0

2756-0

2755-0

2757-0

2754-0

2753-0

2752-0

2751-0

2750-0

3190-0

3195-0
3196-0

3197-0

3223-0

3222-0

3218-0

3140-0

3173-0

3213-0

2784-0

3110-0

3111-0

3112-0

3113-0

3114-0

3092-0

3085-0

3086-0

3084-0

3083-0

3064-0

3063-0

3059-0

3058-0

3056-0

3057-0

3054-0

3266-0

3267-0

3268-0
3262-0

3263-0

3261-0

3260-0

3259-0

3269-0

3270-0

3271-0

3272-0

3273-0

3274-0

3276-0

3277-0
3275-0

3287-0 2743-0

2742-0

3286-0

3285-0

3288-0

3284-0

3283-0

3281-0

3310-0

3311-0

3295-0

3296-0

3301-0

3282-0

2746-0

2741-0

2739-0

2744-0
2745-0

2721-0

2722-0

4769-0

2810-0

2811-0

2809-0

2808-0

2807-0

2806-0

2805-02804-3

2803-0

2801-0

2800-0

2799-0

2798-0

2797-1

2797-2
2796-0

2795-0

2794-0

2789-0 2793-0

2792-02790-0 2791-0

9092-02855-0

2835-0

2830-0

2831-0

2834-0

2833-0

2788-0

2787-0

2786-0

2779-0

2780-0
2778-0

2775-0

2777-0

2766-0

2781-3

2782-1

2763-0

2776-0

2749-0

2762-0

9093-0

2764-1

2761-0

2767-0

2768-0
2773-0

2772-0

2774-0

2765-0

2725-0
2727-0

2726-0

2728-0

2729-0

2730-0

2731-0

2733-0

2735-0

2734-0

2732-0

2737-0

2736-0
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2747-03264-1
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4545-0
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4527-0
4526-0
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4520-1

3835-0

3828-0
3829-0

3830-1
3830-23831-0

3832-0
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3627-0
3626-0
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3624-0
3622-0

3621-0
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3630-0

3631-0

3609-0
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3607-0

3632-0

3633-0

3634-0

3635-0

3636-0

3637-1

3639-0
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3637-2

3789-0
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3801-0
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 "Ib
rah

im
 Pac

oll
i"

rru
ga

 "H
aq

if 
Te

to
va

"

rruga "Vëllezërit Frashëri"

rruga "Evlia Qelebia"

rru
ga

 "G
jin

oll
ët

"

rruga "H
am

di Kurteshi"

3682-1

numri ekzistues i parcelave

identifikimi i parcelave të bashkuara

xxxx-x

blloku-grupi

riparcelizimi i bllokut në grupe

A-I

A-II

A-III

A-IV

A-V

C-I

C-II

C-III

C-IV

C-V
D-V

E-I

E-II

E-III

E-IV

E-V

E-VI

E-VII
H-I

H-II

H-III

H-IV

H-V

H-VI

H-VII

I-I

I-II

I-III

I-IV

I-V

I-VI

J-I

J-II

J-III

J-IV

J-V J-VI

J-VII

J-VIII
J-IX

J-XK-II

K-IV

M-IV

KUFIRI I "QENDRËS (ZONA 1)"

NGASTRAT EKZISTUESE

NDËRTESAT EKZISTUESE

LEGJENDA

RRJETI RRUGOR I PROPOZUAR

LUM

riformësimi i parcelave për banim individual

D-VI

D-IV

D-III

D-IID-I

B-I B-II

B-III
B-IV B-V

F-I

F-II F-III

F-IV
F-V

F-VI
F-VII

G-I

G-II
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PLANI I RIPARCELIZIMIT
Autorë:
              Ilir GJINOLLI              ark.inxh.dipl.
              Arbenita YMERI       ark.inxh.dipl.
              Ardita BYCI               ark.inxh.dipl.
MAHS. Arlinda OSMANI      ark.inxh.dipl.
              Vigan PERANI          ark.inxh.dipl.
              Meral HALLAQI       ark.inxh.dipl.
              Dren GOJANI           ark.BA
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